HOSPITAL MUNICIPAL “DR. TABAJARA RAMOS
CNPJ/MF nº 59.015.438/0001-96

Avenida Padre Jaime, nº 1500 – Jardim Planalto Verde – CEP 13844-070 – Mogi Guaçu/SP
Telefone (19) 3894-9444

mogiguacu.sp.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA E RETIFICAÇÃO DE EDITAL

Assunto: Comunicado – Pregão Eletrônico nº 029/2025 – Processo Licitatório nº      0160/2025.
 Objeto:  Registro de preços para a aquisição parcelada de gêneros alimentícios não perecíveis
para uso no SND do Hospital Municipal Dr. Tabajara Ramos, por um período de 12 (doze) meses

Comunicamos  as  empresas  interessadas  em  participar  do  Pregão  Eletrônico  nº  026/2025,  certame

marcado para as 09:00hs do dia 22 de setembro de 2025, teve sua data alterada para as 09:00hs do dia 02

de outubro de 2025, devido necessidade de adequações no termo de referência.

Atenciosamente,

Coord. Pregão

	AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA E RETIFICAÇÃO DE EDITAL
	Objeto: Registro de preços para a aquisição parcelada de gêneros alimentícios não perecíveis para uso no SND do Hospital Municipal Dr. Tabajara Ramos, por um período de 12 (doze) meses

		2025-09-17T14:07:18-0300